平成 23 年 6月吉日

(財)日本水泳連盟学生委員会

    各支部  御中

(財)日本水泳連盟学生委員会

委員長  林  敏久

第 58 回全国国公立大学選手権水泳競技大会エントリー受付・集計業務について

以下の通り、標記の件につきご案内申し上げますので、ご一読の上、よろしくお取り計らい戴きますようお

願い申し上げます。

記

1．受付用大会の設定

  WEB-SYMSYS にて、本大会の受付用競技会を設定してください。

 【設定情報】 親大会コード ７０１１４０２

        子大会コード ＊＊１１★★★ ※「＊＊」は、加盟団体番号２桁をご使用ください。

                       ※「★★★」は、加盟団体任意の番号をご使用ください。

         エントリー締切日は加盟団体ごとに、指定の期日を設けてください。

         また、参加団体のチェックは、自分の加盟団体のみにチェックをお願いします。

２．登録団体より提出していただく書類

  １）登録団体申込書 ・・・ ホームページより、ダウンロード可能。

  ※その他、支部により必要な書類がある場合は、支部にてご調整ください。

３．各支部より提出していただく書類

  １）支部申込明細書（必要事項を記入して提出ください）

  ２）振込み明細書のコピー

  ３）競技会申込み一覧表

※WEB-SYMSYS より印刷し、参加人数・参加種目数を登録団体申込書と確認してください。

４．申込先 ７月１５日（金） 必着

  １）３の提出書類は、(財)日本水泳連盟学生委委員会宛にお送りください。

     〒150-8050 東京都渋谷区神南１－１－１ 岸記念体育会館４階

     （財）日本水泳連盟学生委員会 全国公係

  ２）参加費は、主管支部「関西支部」の下記の口座へお振り込みください。

     三井住友銀行  梅田支店（１２７） 普通口座：８１１４２７３

     （財）日本水泳連盟学生委員会関西支部 代表 滝瀬定文

以上
本件に関するお問い合わせ  学生委員会 三友 mitomo@swim-g.net まで。